
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)

COPIA CONFORME

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.85/Sett.AA.GG. del 24-05-2018

N.  356 del Registro generale

Oggetto:
SAE ASSEGNAZIONI - AUTORIZZAZIONE CAMBIO CONSENSUALE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATE:

- la propria determinazione n. 697 del Registro generale del 10/11/2017 con la quale è stata
approvata la graduatoria  per l’assegnazione SAE;

- la propria determinazione n. 855 del Registro generale del 14/12/2017 con la quale è stato
approvato il verbale per l’assegnazione delle SAE sorteggiate  ai richiedenti;

- la propria determinazione n. 344 del Registro generale del 21/05/2018 con la quale è stata
assegnata la SAE n. 30 dell’area Cortine Ovest alla sig.ra Buonavita Concetta;

ATTESO che a Piccolo Sergio  è stata assegnata con sorteggio dell’11/12/2017 la SAE n. 24 area
Vallicelle di 40 mq;
VISTE le richieste di cambio consensuale tra i suddetti assegnatari acquisite agli atti con prott. 12051
e 12052 del 24/05/2018;
VISTE le motivazioni presentate e documentate acquisite agli atti;
RITENUTO dover accogliere le richieste;
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott.
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali –
Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267;

DETERMINA
- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
- Di autorizzare il cambio consensuale tra gli assegnatari delle SAE di uguali dimensioni nel seguente
modo:
- PICCOLO SERGIO  assegnazione della SAE n. 30 dell’area Cortine Ovest di 40 mq;
- BUOVAVITA CONCETTA assegnazione della SAE n. 24 area Vallicelle di 40 mq;
- Di provvedere alla relativa modifica dell’assegnazione sul portale regionale;
Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
- servizio Ufficio Tecnico
- servizio Albo pretorio



Il Responsabile del Settore
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e
si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il
provvedimento medesimo è esecutivo.

24-05-2018
Il Responsabile del Settore

Servizi Finanziari
F.to BARBONI GIULIANO

La presente è copia conforme all’originale
24-05-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
AQUILI FRANCESCO MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 85 del 24-05-2018 - Pag. 2 -


